LETTER 21, *HOBBS TO WILLIAM CAVENDISH, 16/26 OCTOBER 1636*

COLOUR

light mingled, that is to say, **color**, This light mingled (p. 37)

This light mingled, or **colour**, passing through the hole (p. 37)

the light passes, or the **coulor** passes or diffuseth it selfe (p. 38)

In y^e medium, and light and **color** are but the effects of that motion (p. 38)

TO CONCEIVE

that I cannot **conceaue** I shall do any where so well as at Welbecke (p. 37)

FIGURE

and goes w^{ch} y^e **figure** inuerted to the white paper (p. 37)

TO IMAGINE

what kind of motion I can **imagine** in the medium [>or ayre] (p. 34)

SPECIES

For the reason of the **species** passing through a hole to a white paper (p. 34)

CORRISPONDENZA HOBBS-DESCARTES

HOBBS A MERSENNE PER DESCARTES, 7 FEBBRAIO 1641

FIGURA

Quare, sumpta praecedenti **figura**, erunt celeritates per AB (p. 1202)

hypothesim, nec ne, repetamus **figuram**. Supponit ille moveri A versus B (p. 1204)

PHAENOMENON

quam in alio, ad salvandum **phaenomenon** duritiei, mihi quidem non videtur (p. 1200)

HOBBS A MERSENNE PER DESCARTES, 30 MARZO 1641

FIGURA

*duas determinationes; nam in **figura** ascripta, sit A corpus (p. 1250)*

IDEA

et omnium Phantasmatum sive **idearum**, quam Dominus de Cartes nunc respuit (p. 1246)

PHANTASMA

luminis, et soni, et omnium **Phantasmatum** sive idearum, quam Dominus de Cartes (p. 1246)

SPATIUM

eodem minuto temporis **spatia** AD, AB, AC, erunt velocitates (p. 1250)

movendum ipsum versus C ad **spatium** quantum est AE (p. 1252)

portandum ipsum ad **spatium** quantum est EC (p. 1252)

movet corpus A per **spatium** AC in uno minuto (p. 1252)

eodem minuto per **spatium** praecise tantum quantum est AE (p. 1252)

corpus A per **spatium** praecise tantum quantum (p. 1252)

«MR. HOBBS ANALOGY»
[Ms. 4395, BL, ff. 131-133]

TAVOLA DELLE OCCORRENZE

LEMMI	FORME	FREQUENZA	TOTALE
IMAGINARIUS	IMAGINARIA	2	2
IMAGO	IMAGINEM	2	4
	IMAGINIS	1	
	IMAGO	1	

TAVOLE DELLE CONCORDANZE

IMAGO

duabus item partibus ab oculo ad imaginem directa continuata (f. 132v)
a punto refractionis ad imaginem directa producta linea est mere imaginaria (f. 132v)
locus imaginis sive obiecti imago (f. 132v)
locus imaginis sive obiecti imago (f. 132v)

IMAGINARIUS

a punto refractionis ad imaginem directa producta linea est mere imaginaria (f. 132v)
Radius incidens / Linea imaginaria (f. 133r)